The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 12 دسمبر 2014ء 19 صفر 1436 ہجری 12 مح 1393 ہجری 64-99 نمبر 281

غیر معمولی حکومت و طاقت کی دعا

حضرت سلیمان علیہ السلام کی مندرجہ ذیل دعا قبول ہوئی اور بڑے بڑے سرکش لوگ ان کے مطیع ہو گئے۔

اے میرے رب! میرے عیبوں کو ڈھانک دے اور مجھ کو ایسی بادشاہت عطا کر۔ جو میری بعد میں آنے والی اولاد کو ورثہ میں نہ ملے یقیناً تو بڑا عطا کرنے والا ہے۔